DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
FÁTIMA DO SUL-MS, conforme especificações constantes do 
Edital do Pregão Presencial nº. 024/2021 e Ata de Registro de 
Preços nº 018/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

PORTARIA

LICITAÇÃO

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 277.000,00 (duzentos 
e setenta e sete mil reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Gestão Pública
12.361.0006.2.021 Manutenção das Atividades das Escolas 
Municipais
12.365.0006.2.022 Manutenção das Atividades da Educação 
Infantil (Creche)
13.392.0010.2.026 Manutenção das Atividades da Banda